
Pubblicata sul sito istituzionale il
09/10/2017 Reg. N°955

COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N.  53  del Reg.

del   29/09/2017

OGGETTO: RATIFICA DELIBERAZIONE  DI  GIUNTA COMUNALE  N.
100  DEL  10.09.2017  ALL`OGGETTO:  BILANCIO  DI
PREVISIONE  ESERCIZIO  FINANZIARIO  2017-2019  -
STORNO DI FONDI.

L'anno  2017  il giorno  29  del  mese di  SETTEMBRE  alle ore  11:15  nella sala delle adunanze Consiliari. 
Alla  1ª° convocazione ed in seduta  Ordinaria di  oggi,  partecipata ai  signori  consiglieri  a  norma di  Legge,

risultano all’appello nominale:

Consiglieri PRESENTI ASSENTI

Antonio ROSATO Sì
Daniele CASILLI Sì
Sonia CUPPONE Sì
Paola GALIZIA Sì
Silvia GRASSO Sì
Gaetano IANNE Sì
Cosimo LEUZZI Sì
Marco LIGORI Sì
Gianpiero MANNO Sì
Vincenzo MARINACI Sì
Amedeo ROSATO Sì
Alessandro RUGGERI Sì
Iolanda VERDESCA Sì

PRESENTI   N.    11       ASSENTI   N.    2

Risultato legale il numero degli intervenuti, assume la presidenza il  Daniele CASILLI
Assiste IL SEGRETARIO COMUNALE  Dr. Domenico CACCIATORE. La Seduta è pubblica.

PARERI EX ART. 49  D. Lgs. 267/2000

Si  esprime  parere  Favorevole in  ordine  alla  regolarità
tecnica della presente proposta di deliberazione.

Il Capo Settore
F.to  COSIMO PERRONE

    

Si  esprime  parere  Favorevole in   ordine  alla  regolarità
contabile della presente proposta di deliberazione.

                                Il Responsabile del
                                Servizio Finanziario

F.to  COSIMO PERRONE

Impegno di Spesa

Cap. Art. Anno Descrizione Impegno Subimp. Importo

  Pag. 1 di 3



Relaziona l'Assessore Amedeo Rosato

            Interventi dei Consiglieri Ruggeri, Marinaci, Sindaco

Alle ore 13,00 entra in aula il Consigliere Verdesca

Consiglieri presenti n. 12 Consiglieri assenti n. 1 (Ianne)

Interventi per dichiarazione di voto: Ruggeri, Ligori, Galizia

Alle ore 13,07 esce dall'aula il Consigliere Marinaci

Consiglieri presenti n. 11 Consiglieri assenti n. 2 (Ianne, Marinaci)

= = = = =

IL CONSIGLIO COMUNALE

   VISTA la Deliberazione  della Giunta comunale n. 100 del 11.09.2017 all’oggetto : “ BILANCIO
DI PREVISIONE 2017-2019 – STORNO DI FONDI;

   RAVVISATA l’opportunità e l’urgenza del provvedimento adottato dalla Giunta con i poteri del
Consiglio;

   VISTO il comma 4 dell’art. 42 del D.Lgs. 267/2000;

   VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica e contabile;

   Con la seguente votazione:

- Consiglieri presenti n. 11
- Consiglieri votanti n. 11
- Favorevoli n. 9 
- Astenuti n. 0
- Contrari n. 2 (Grasso, Ruggeri)
espressa per alzata di mano,

D E L I B E R A

1)  DI RATIFICARE, facendo propria a tutti gli effetti di legge, la Determinazione di G.C. n. 100 
del 11.09.2017 “BILANCIO DI PREVISIONE  2017-2019 STORNO DI FONDI “ adottato dalla 
Giunta con i poteri del Consiglio ed allegata alla presente Deliberazione.

2)  DI DARE ATTO CHE il verbale stenotipografico della presente deliberazione  è allegato al 
verbale di seduta. 

= = = = =

  Pag. 2 di 3



Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE
F.to  Daniele CASILLI

_____________________________

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

Per copia conforme all’originale, in carta libera, per uso amministrativo.  

IL SEGRETARIO COMUNALE

______________________________

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il  09/10/2017  e vi rimarrà per  15

giorni consecutivi (N. 955 del Reg.).

Data  09/10/2017

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  DOTT. DOMENICO CACCIATORE

_____________________________

ATTESTO che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 09/10/2017

X decorsi giorni 10 dalla data di inizio della pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs. 267/2000);
 perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000);

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to  Dr. Domenico CACCIATORE
_____________________________

  Pag. 3 di 3


	COPIA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	Consiglieri
	Assenti


